様式第１号（第４条関係）

年月日：

（発注者）

九重町長 殿

（受注者） 印

中　間　前　金　払　認　定　請　求　書

九重町公共工事請負契約約款第35条第2項に基づき、工事履行報告書・工程表を添えて

　下記工事の中間前金払の認定を請求します。

記

契　　約　　日

工　　事　　名

工　　　　　期 自

至

工  事  場  所 　　九重町大字

請 負 代 金 額 ￥

　【請求要件】
①工事一件の請負代金の額が、300万円以上の土木建築に関する工事であること。
②工期の１／２を経過していること。
③工程表により工期の１／２を経過するまでに実施すべきものとされている当該
　工事に係る作業が行われていること。

④既に行われた当該工事に係る作業に要する経費が請負代金額の１／２以上の額

　に相当するものであること。

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　工事

様式第 2号（第 4条関係）

工 事 履 行 報 告 書

工事名      年度                   工事

工 期      年  月  日～    年  月  日

日 付      年  月  日（  月分）

 月    別
予 定 工 程  ％

（ ）は工程変更後
実 施 工 程  ％ 備   考

    年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

（記事欄）

監 督 員

現場代理人
主任（監理）

技  術  者

様式第 3号（第 4条関係）

課 長    担当者

中 間 前 金 払 認 定 伺 い

 下記工事について中間前金払認定請求書の提出があり、添付資料の工事履行報告書及び、

工程表等により中間前金払をすることができる要件を具備していることを確認しましたので、

中間前金払認定通知書を発行してよいか伺います。

記

請 負 者

住 所

称号又は名称

代表者氏名

工 事 名      年度                工事

工 事 場 所  九重町大字

工 期
 自：     年   月   日

 至：     年   月   日

請 負 代 金 額                円  (A)

請負代金額×0.6                              円 (B)

支払済前払金                円 (C)

今回請求可能額                円 (A)×0.2以内、かつ、(B)－(C)以内

進 捗 状 況

確 認 資 料 等

 □ 工事履行報告書

 □ 工程表

 □ 写真

 □ その他（                     ）

 上記工事について、中間前金払に係る要件の確認をしました。

  年  月  日

 確認者 監督員              ㊞

様式第 4号（第 4条関係）

     年  月  日

請負者 住 所

    称号又は名称

    代表者氏名              殿

契約担当者                ㊞

中間前金払認定通知書

下記工事について、その進捗状況等調査したところ中間前金払をすることができる要件を

具備していることを認定したので通知します。

記

工 事 名      年度                工事

工 事 場 所  九重町大字

工 期
 自：     年   月   日

 至：     年   月   日

請 負 代 金 額                円  (A)

請負代金額×0.6                              円 (B)

支払済前払金                円 (C)

今回請求可能額                円 (A)×0.2以内、かつ、(B)－(C)以内

様式第 5号（第 5条関係）

     年  月  日

契約担当者                  殿

   落札者 住 所

             称号又は名称

             代表者氏名                      ㊞

中間前金払・部分払選択に係る届出書

 下記工事については〔 中間前金払 ・ 部分払 〕を選択します。

記

工 事 名      年度                工事

工 事 場 所  九重町大字

予 定 工 期

 自：     年   月   日

 至：     年   月   日

請負代金額                円

【注】

① 〔  〕の、中間前金払または部分払のどちらかを 2本線で抹消すること。